
 داًطکذُ ضْیذ باٌّزضیزاس  تربیت بدنیکاردانی هقطغ  حضَری بزًاهِ اهتحاًات

  0411-0410سال تحصیلي دٍم ًین سال در

2ترم  1ترم  ساعت روز  4ترم  3ترم  

 ضٌبِ

14/14/10 

 

 

ریاضي ػوَهي ٍ  8

 هقذهات آهار
   

11:31     

 حزکات اصلاحي حزکت ضٌاسي رٍاًطٌاسي ٍرسضي  13:31

 یک ضٌبِ

05/04/10 

 

 

   اخلاق اسلاهي  8

11:31     

13:31 
  ضٌا  

 دٍضٌبِ

06/04/10 

8     

   ػوَهي فیشیک  11:31

13:31 
 ٍرسش کَدکاى  کبذی

اصَل سزپزستي در 

 تزبیت بذًي

 

 سِ ضٌبِ

07/04/10 

 

8     

11:31     

13:31 
   سباى ػوَهي

 توزیي با ٍسًِ

 

 

 چْارضٌبِ

08/04/10 

 

8     

11:31     

13:31 

 

اًذاسُ گیزی ٍ 

تزبیت ارسضیابي در 

 بذًي

 

  بزًاهِ ریشی توزیي

 پٌج ضٌبِ

09/04/10 

 

   دفاع هقذس  8

11:31 
   آًاتَهي اًساى

ٍ کاربزد ٍسایل ٍ تْیِ 

 تجْیشات ٍرسضي

13:31     
 

 ضٌبِ 

11/04/10 

 ٍرسش در آب    8

11:31     

فارسي ادبیات 13:31 بْذاضت ٍ صیاًت اس  

 هحیط سیست
  ضطزًج

 یکطٌبِ

12/04/10 

8     

  یادگیزی حزکتي   11:31

 ًجات غزیك  هاساص ٍرسضي  13:31

 

 دٍضٌبِ

13/04/10 

8 
  

 هباًي ًظزی اسلام

 (0)اًذیطِ اسلاهي 
 

11:31     



2ترم  1ترم  ساعت روز  4ترم  3ترم  

   تغذیِ ٍرسضي بیَضیوي 13:31

 

 سِ ضٌبِ

14/04/10 

8  
   

 سباى فٌي    11:31

  کارآفزیٌي فیشیَلَصی ٍرسضي  13:31

 

 چْارضٌبِ

15/04/10 

8     

11:31 
  

حفظ ٍ ًگْذاری اهاکي 

 ٍ تجْیشات ٍرسضي
 

 در آهَسش ّای رٍش 13:31

 ٍرسش

کاربزد ًزم افشارّای 

 تخصصي در ٍرسش
 داًص خاًَادُ 

 پٌج ضٌبِ

16/04/10 

8     

11:31     

13:31     

  


